
UCHWAŁA NR XLV/286/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/282/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/282/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 7C55F47A-B69E-4911-925D-EF085BE66415. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr  XXXIX/244/17 

Rady Miasta i Gminy Dolsk  z dnia  

27 grudnia 2017 r. 

  

Załącznik  do Uchwały Nr XLV/286/18 z dnia 30 maja 2018 r. 

 

Przychody i Rozchody budżetu w 2018r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 

    

    

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  360 000,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 360 000,00 

Rozchody ogółem:  900 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 300 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0 

 

 

 

   

 

 

 

Id: 7C55F47A-B69E-4911-925D-EF085BE66415. Podpisany Strona 1




